Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

" Processing Mineral " Sh.p.k

L 08226901S
Prane Uzines Ferrokromit Komsi Burrel

Data e krijimit 26.08.2010
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Kerkim,Zbulim,Shfrytezim Minerar

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

Po

Jo

Leke

Jo

01.01.2013
31.12.2013

25.03.2014




SHOQERIA "Processing Mineral” sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Bilanci
AKTIVET Shenime Viti 2013 Viti 2012

1 Aktivet afatshkurtra
91 Mjetet monetare 99,761 99,761
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim = s
1.2.1 Derivatet - -
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim = -

Shuma 1.2 99,761 99,761
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare - -
1.3:1 Llogari / Kerkesa te arketueshme - =
1.3.2 Llogari / Kerkesa te tiera te arketueshme - -
1.3.3 Instrumente te tiera borxhi - -
1.34 Investime te tiera financiare = =

Shuma 1.3 - -
1.4 Inventari - -
1.4.1 Lendet e para - =
1.4.2 Prodhim ne proces - -
1.4.3 Produkte te gatshme = z
1.4.4 Mallra per rishitje = 5
1.4.5 Parapagesat per furnizime - -

Shuma 1.4 - -
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra = =
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje - -
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 10,839 10,839
TOTALI 110,600 110,600
2 Aktivet afatgjata = =
2.1 Investimet financiare afatgjata - -
211 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te

kontrolluara . -
2.1.2 Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje = -
2.1.3 Aksione dhe letra te tiera me viere - -
2.1.4 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata = =

Shuma 2.1 - -
2.2 Aktive afatgjata materiale - -
2.2.1 Toka = o
222 Ndertesa 2 -
2.2.3 Makineri dhe paisje = =
224 Aktive te tjera afatgjata materiale - -

Shuma 2.2 " =
2.3 Aktivet biologjike afatgjata - =
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale - =
2.4.1 Emri i mire = =
24.2 Shpenzimet e zhvillimit = -
2.4.3 Aktive te tiera afatgjata jomateriale = &

Shuma 2.4 = =
2.5 Kapital aksionar i papaguar - =
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - -
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara = =
TOTALI - »
Totali i Aktiveve 110,600 110,600

HARTUESI
Dhurata Jakupi
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ADMINISTRATORI
Edmond Mehmetaj
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SHOQERIA "Processing Mineral” sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Bilanci
PASIVET Shenime Viti 2013 Viti 2012
3 Detyrimet Afatshkurtra - =
3.1 Derivativet - -
3.2 Huamarrjet = -
3.21 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 10,600 10,600
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata = -
3.2.3 Bono te konvertueshme - -
Shuma 3.2 10,600 10,600
3.3 Huat dhe parapagimet - -
331 Te pagueshme ndaj furnitoreve - -
3.82 Te pagueshme ndaj punonjesve = -
3.3.3 Detyrimet tatimore - -
3.3.4 Hua te tjera - -
3.35 Parapagime te arketuara - -
Shuma 3.3 - -
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra I =
3.5 Provizionet afatshkurtra = =
TOTALI - -
4 Pasivet afatgjata . =
4.1 Huat afatgjata - -
411 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare - -
41.2 Bono te konvertueshme = =
Shuma 4.1 - =
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata = =
4.3 Provizionet afatgjata = =
44 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - =
4.5 Pasive te pacaktuara = &
TOTALI - "
2 Kapitali - =
5.1 Aksione te pakices - -
52 Kapitali qe i perket aksionareve te
' shogerise meme = =
5.3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
54 Primi i aksionit = =
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit = =
5.6 Rezerva = =
5.6.1 Rezerva statuore - =
5.6.2 Rezerva ligjore - o
5.6.3 Rezerva te tjera = =
Shuma 5.6 100,000 100,000
5.7 Fitimet e pashperndara = =
5.8 Fitim / Humbija e vitit financiar - -
TOTALI 100,000 100,000
Totali i Pasiveve 110,600 110,600

HARTUESI

Dhurata Jakupi

ADMINISTRATORI

Edmond Mehmetaj
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SHOQERIA "Processing Mineral” sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Viti 2013 Viti 2012
1 Shitjet neto
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se malirave te shitura
3 Fitimi (humbja) bruto
& Shpenzimet e shitjes
5 Shpenzimet administrative
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e
kontrolluara
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare:
11.1 [Investime te tjera financiare afatgjata
11.2 [Interesi
11.3 |Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit
11.4 |Te tjera financiare
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara
14 Fitimi (humbja) para tatimit
15 Shpenzimet e tatimit te fitimit
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

HARTUESI

Dhurata Jakupi

#




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Pasqyra e fluksit té parave — Metoda indirekte

Viti 2013

Viti 2012

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme té tjera

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja_neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

10,600

Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

10,839

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

(239)

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

100,000

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

99,761

HARTUESI

Dhurata Jakupi
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ADMINISTRATORI

Edmond Mehmetaj
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SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
te
thesarit

Rezerva
ligjore
statusore

Fitimi i
pashpérndar
é

Totali

Pozicioni mé 31 dhjetor 2011

Efekti i ndryshimevené politikat
kontabél

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto pérperiudhén kontabél

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 dhjetor 2012

100,000

100,000

Fitimi neto pérperiudhén kontabél

Dividendét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 2013

100,000

100,000




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numri i Llogarise |Kodi Statistikor |Viti 2013 |Viti 2012
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
Qeraja 7081 111041 0 0
Komisione 7082 111042 0 0
Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém 71 11201 0 0

e prodhimeve ne proges:
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Té tjera 75 11500 0 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0

AN

Administratori
Edmond Mehmetaj

/7// -




SHOQERIA "Processing Mineral” sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET Numri i Llogarise |Kodi Statistikor |Viti 2013 |Viti 2012

1 _|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 0
a) [Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 0 0
b) [ Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) | Mallra t& blera 605/1 12103 0 0
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a- | Pagat e personelit 641 12201 0 0
b- [ Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shé&ndetsore 644 12202 0 0
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) |Qera 613 12403 0 0
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) |Kerkim studime 617 12406 0 0
g) |Sherbime té tjera 618 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
) |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0

per shitje 6272 124122 0 0

m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0 0
5_|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza 633 12502 0 0
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
) |Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 0 0
Informaté: Viti 2013 |Viti 2012

1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2 |Investimet 15000 0 0
a) [ Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0

b) | Pakesimii aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Pasgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti 0

2 Tregti Tregti ushgimore, pije 0

3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0

4 Tregti Tregti cigaresh 0
5 Tregti Tregti artikuj industrial 0

6 Tregti Farmaci 0

¥ Tregti Eksport mallrash 0

8 Tregti Tregti te tjera 0

| Totali i te ardhurave nga tregtia 0

9 Ndertim |Ndertim banese 0

10 Ndertim |Ndertim pune publike 0
11 Ndertim |Ndertime te tjera 0
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12 Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme 0
13 Prodhim |Fason te cdo lloji 0
14 Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 0
15 Prodhim |Prodhim ushgimore 0
16 Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj 0
p 7 Prodhim |Prodhime energji 0
18 Prodhim |Prodhim hidrokarbure, 0
19 Prodhim |Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 Transport | Transport mallrash 0
21 Transport | Transport malli nderkombetare 0
22 Transport | Transport udhetaresh 0
23 Transport [Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 Sherbimi [Sherbime financiare 0
25 Sherbimi |Siguracione 0
26 Sherbimi [Sherbime mjekesore 0
27 Sherbimi |Bar restorante 0
28 Sherbimi [Hoteleri 0
29 Sherbimi |Lojra Fati 0
30 Sherbimi |Veprimtari televizive 0
31 Sherbimi |Telekomunikacion 0
32 Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme 0
33 Sherbimi |Profesione te lira 0
34 Sherbimi [Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
0

TOALI (I+II+I1+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali

=1l=l{=]=] = (=]

. /ZZ

/




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.

NIPT L 08226901 S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr

Emertimi Sasia

Gjendje

01/01/2013

Shtesa nga
Rivleresimet

Shtesa

Pakesime

Gjendje

31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mijete transporti

kompjuterike

DN RAIWIN| =

Zyre

[=ll=ll=]=][=][=]

[=ll=ll=ll=][=][=]

[=ll=ll=ll=l(=] =]

[=l=l(=]l[=][=] =]

Totale

Amortizimi A.A.Materiale

2013

Nr

Emertimi Sasia

Gjendje

01/01/2013

Shtesa nga
Rivleresimet

Shtesa

Pakesime

Gjendje

31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

DA B|WIN|—

Zyre

=ll=l=ll=][=][=]

[=l[=l[=]l[=][=][=]

[=ll=l(=]l[=](=][=]

[=ll=l(=](=][=][=]

TOTALI

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr

Emertimi Sasia

Gjendje

01/01/2013

Shtesa nga
Rivleresimet

Shtesa

Pakesime

Gjendje

31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

DB

Zyre

[=ll=li=](=][=][=]

=l =l{=l=][=][=]

=l =l{=l[=]l[=]1=]

[=ll=]l[=]=][=] =]

TOTALI




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji automietit kapaciteti targa Vlera
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “Processing Mineral”sh.p.k.

Nr. zzz Prot. Burrel,me 25.03.2014

Per: Drejtorine Rajonale te Tatimeve

Peshkopi

Nga: Shogeria “Processing Mineral”
Nipt L 08226901 S
Burrel

Lenda: Dergim i Pasqyrave Financiare viti 2013

Bashkengjitur po ju dergojme Bilancin e vitit 2013, se bashku me pasqyrat dhe
anekset statistikore.

Faleminderit per mirekuptimin.




SHOQERIA”Processing Mineral”sh.p.k. Datg, 24/ 03 /2014
NIPTI L 08226901 S

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria “Processing Mineral”sh.p.k.,me NIPT L 08226901 S
me administrator Z.Edmond Mehmetaj dhe aksioneré:

1. Z. Edmond Mehmetaj, pérgindja e pjesémarrjes 100 %

Ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 konform standarteve kombétare té
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare éshté:

Zj.Dhurata Jakupi ( e punésuar me kontraté jashté orarit té punés)

Administratori i Shogerisé




SHOQERIA ”Processing Mineral” sh.p.k.
NIPTI L08226901 S

Nr. :77/3 prot. Date,me 25 Mars 2014

DEKLARATE

Une Z.Edmond Mehmetaj me cilesine e administratorit te
Shogerise “Processing Mineral”’sh.p.k.,deklaroj nen pergjegjesine time

personale, se zyrat e kesaj shoqerie ndodhen prane Uzines Ferrokromit
Komsi Burrel.

ADMINISTRATORI




SHOQERIA ”Processing Mineral” sh.p.k.
NIPTI L 08226901 S
Nr. & rot. Date,me 10 Mars 2014

KONTRATE E PERKOHESHME PUNE

Kjo kontrate e perkohshme pune lidhet sot me,date 10 Mars
2014,nga punedhenesi Shogeria “Processing Mineral” sh.p.k.,me administrator
z. Edmond Mehmetaj dhe nga punemarresi zj.Dhurata Jakupi. Kontrata e
perkohshme e punes bazohet ne Kodin e Punes se RSH dhe ka per gellim te
rregulloje me ligj mardheniet e punes ndermjet punedhenesit dhe
punemarresit, te percaktoje detyrat dhe te drejtat reciproke te paleve .

Neni 1.

Ne kontraten e perkohshme te punes,punemarresi pranon te punoje me kohe
te pjeshshme, me te njejtat kushte dhe te gezoje te njejta te
drejta,perpjestimisht si punemarresi me kohe te plote pune.

Neni 2.

I Punesuari pranon te punoje ne profesionin e ekonomistit , te beje
rregjistrimin e dokumentacionit dhe mbylljen e Pasqyrave Financiare per vitin
2013.

Neni 3.

Kohezgjatja e Kontrates.
Kjo kontrate lidhet per nje periudhe prej 1 dite nga data 24.03.2014 deri me

25.03.2014.
Neni 4.

Koha normale e punes.
Koha normale e punes do te jete nje ore ne dite, gjithsej 1 ore.



Neni 5.
Pagesa.
Pagesa do te jete 200 lek per ore. Paga per punen e kryer 200 lek (dyqind lek).

Neni 6.
Detyrimet ndaj shtetit per Tatimin ne Burim mbi te ardhurat, do te paguhen
nga punemarresi.

Kontrata perpilohet ne dy kopje,nga nje kopje per secilen pale.

PUNEDHENESI PUNEMARRESI
Administratori
Dhurata Jakupi

2
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' FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiIN | ER PERDORIM PERSONAL

£
fr ;’Q}%’ (2) Periudha tatimore | | (1) Nymyi Serial: L0822690153YZ04E
oo [ m LT
E L08226901S3YZ04E
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) L082269015
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: PROCESSING MINERAL
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Prane Uzines se Ferro Kromit,B MAT
(7) Numri Telefonit: Mat, Drejtoria Rajonale Diber
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm cshie jo 1 plote osc Ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 0,00 0.00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0.00
Rezultati
(13/14) Humbja 0,00 0,00
(15/16) Fitimi 0.00 0,00
(17) Humbje e mbartur 0.00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR //(7
Lo
[
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe in ote dhe i sakte.

\\ @]
Dat . L O\
B oyt i o Firma e Personit té tatueshﬁﬁn&

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopjemund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: x000x ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: L0822690153YZ04E

2013

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

L08226901S

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

L08226901S3YZ04E
PROCESSING MINERAL

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Prane Uzines se Ferro Kromit,B MAT

(7) Numri i Telefonit:

Mat, Drejtoria Rajonale Diber

Data e deklarimit 014-03-25

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

PTG

Totali pér t'u paguar

PAGESA

0,00

T

Firma e Personit té ta;@j@n

£

\d 32769\‘/ //

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké
C Xhirim
C Cek
C Té tjera

4LBAN\b

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés




